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	№ п/п
	Наименование

работы, ее вид
	Форма

работы
	Выходные

данные
	Объём

в п.л.
общий/доля автора 
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	А. Научные работы

	1
	Построение генератора случайных чисел на основе параллельного перемешивания

(статья)
	печатная
	Наука, техника и образование. 2015. № 6 (12). С. 12-14.
	0.24
	-

	2
	Визуализация комбинаторных задач теории вероятностей

(статья)
	печатная
	Молодой ученый. 2016. № 15 (119). С. 129-133.
	0.44
	-

	3
	Использование возможностей системы дистанционного обучения moodle для создания индивидуальных образовательных маршрутов

(статья)
	печатная
	Вестник Таганрогского государственного педагогического института. 2017. № 1. С. 198-204.
	0.56/0.40
	Цветков А.А.


